
 
 

UCHWAŁA NR X/98/25 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie  Gminy Kozielice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa   się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zmniejsza  się plan przychodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Zmniejsza  się deficyt budżetu Gminy o kwotę 1 290 121,00 zł  i będzie wynosił  4 932 944,40 zł. 
Deficyt zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2397



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2025  r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/98/25 Rady Gminy w Kozielicach z dnia 08.05.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

11 284 347,67 3 136 421,00 14 420 768,67 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

4 236 232,15 3 136 421,00 7 372 653,15 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 494 188,00 2 473 794,00 5 967 982,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 662 627,00 665 627,00 

758   Różne rozliczenia 3 027 245,59 39 750,00 3 066 995,59 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
465 065,42 39 750,00 504 815,42 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 465 065,42 39 750,00 504 815,42 

801   Oświata i wychowanie 73 500,00 1 200,00 74 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 41 500,00 1 200,00 42 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 200,00 2 700,00 

Razem: 27 414 498,58 3 177 371,00 30 591 869,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2397



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2025  r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/98/25 Rady Gminy w Kozielicach z dnia 08.05.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 535 291,52 385 000,00 2 920 291,52 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 394 910,40 100 000,00 494 910,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 394 145,40 100 000,00 494 145,40 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 098 510,00 -515 000,00 583 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 -515 000,00 505 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 584 671,12 800 000,00 1 384 671,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 800 000,00 1 165 000,00 

750   Administracja publiczna 3 986 967,88 170 000,00 4 156 967,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 084 492,00 160 000,00 3 244 492,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 50 000,00 185 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 276 000,00 100 000,00 376 000,00 

 75095  Pozostała działalność 407 585,88 10 000,00 417 585,88 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2397



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 343 519,00 271 500,00 615 019,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 6 000,00 6 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 250 000,00 250 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 250 000,00 250 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 343 519,00 12 500,00 356 019,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 12 500,00 25 000,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 781 964,00 40 950,00 6 822 914,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 393 629,00 40 950,00 5 434 579,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 975,00 39 750,00 771 725,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 000,00 600,00 218 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 600,00 30 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 061 710,39 50 000,00 2 111 710,39 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2397



  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 715 181,80 43 500,00 758 681,80 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 500,00 5 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 40 000,00 200 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 106,00 5 000,00 179 106,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 066,00 5 000,00 14 066,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 341,00 -3 341,00 2 000,00 

 85395  Pozostała działalność 3 341,00 -3 341,00 0,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 341,00 -3 341,00 0,00 

855   Rodzina 882 669,60 7 141,00 889 810,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

654 517,00 3 341,00 657 858,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 341,00 14 341,00 

 85504  Wspieranie rodziny 95 152,60 3 800,00 98 952,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2397



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 2 800,00 4 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 315 663,52 228 000,00 10 543 663,52 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 124 213,52 228 000,00 8 352 213,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 000,00 228 000,00 800 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 791 388,54 738 000,00 2 529 388,54 

 92601  Obiekty sportowe 1 532 388,54 738 000,00 2 270 388,54 

  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 388,54 735 000,00 2 254 388,54 

Razem: 33 637 563,98 1 887 250,00 35 524 813,98 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2397



 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/98/25 Rady Gminy w Kozielicach z dnia 08.05.2025 r. 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 662 944,40 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 662 944,40 

Rozchody ogółem:  730 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 730 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2397


	UCHWAŁA NR X/98/25 RADY GMINY KOZIELICE z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2025 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2025 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

		2025-05-16T10:22:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




